
UCHWAŁA Nr XLI/281/2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Białobiel, gmina Lelis 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w obrębie Białobiel, gmina Lelis. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 

objętego planem. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Danuta Dobkowska 

  



2-148/10 2-148/19

8-184/5/

|Granica administracyjna gminy

2-190/2

2-183/2,

2-178/1/2-191/5

W E

Iii
iL 2-184/8

2-180/8

2-214/12

2-215/2

11-858/1
2-214/8

2-212/15

11-844/1
2-207/5 2-202/3f

11-873

2-203/17

11-867/3
11-875 11-868/ 1“

11-876/3

11-877

11-878

11-879

11-880

11-881

2-888/18

11-883

2-897/2

OznaczeniarzD Granice obszaru objętego planem

' I I  2-l|fi9/5 M 7 ^ 3  1^178/2:

2-
^ 1 7 (0 3 ( 2 ^ /2 3 1

1 7 ^ 2 - 1 7 9 / 8  2 -17 7 /^

1~2^m j8  V \

1 200/3 2-200/4 '

2
2-2

, 2 ^ ^ ^ ć
WfIŚM 2' f l

0 / ^ 1 2 - 2 0 ^
2-204/17-----\

2 0 5 /W  ;V_2C
£ - 2 » y 42-203/ 

•_ 2-204/6

7 ż-203/12 2" |

2-204/12 l/  2-204/9 
'-204/10

1-903/!
11-903/13 \ 

11-903/14 \

11-903/6

11-903 /7 11^03/15 
f '^11-903/16

11-9

^ 1 J

03/8^——\
11-903/17

Załącznik 
do uchwały nr XLI/281/2022
Rady Gminy Lelis
z dnia 27 czerwca 2022 r.


